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VÄLKOMMEN TILL 

DIALOG 

14 eller 15 januari 2014 

Lokalt ledarskap för ökat 
bostadsbyggande 
SKL:s programberedning Ökat bostadsbyggande tillsattes hösten 2012 och arbetar fram 

till mars 2014. Resultatet av arbetet ska presenteras i en rapport våren 2014. Program-

beredningens uppdrag är att bl.a. att analysera och diskutera hur bostadsbyggandet kan öka 

genom att kommun, stat och byggherrar tar det delade ansvaret för bostadsförsörjningen 

och samspelar för ett ökat bostadbyggande i såväl tillväxtkommuner som i kommuner med 

en svagare bostadsmarknad.  

 

Nu behöver vi dialogen med er! Vi har i vårt arbete identifierat det lokala 

ledarskapet som viktigt för att komma vidare och vill därför bjuda in till ett samtal som tar 

sin utgångspunkt i just detta. Hur ser ett ledarskap ut som bidrar till ett ökat bostads-

byggande? Vilka nycklar till goda lösningar ligger här? Vilka frågor behöver formuleras 

för fortsatta samtal?  

 

Programmet innehåller en presentation av programberedningens arbete och slutsatser så 

här långt. Därefter för vi samtal i grupper med olika frågeställningar på temat ledarskap 

för ökat bostadsbyggande. Vi vill ha en fylligare verklighetsbeskrivning som ett viktigt 

underlag till slutrapporten. Vi behöver ta del av dina erfarenheter och tankar. 

 

Bostadsmarknaderna i landet ser olika ut, därmed även kommunens och regionens 

utmaningar och förutsättningar. Mot den bakgrunden har vi valt att ha två tillfällen med 

olika fokus, i Stockholm och i Hallsberg. Du väljer själv var du vill delta. Se nästa sida. 

 

Varmt välkommen, 

Eva Nypelius, ordförande Programberedningen Ökat bostadsbyggande 

 

   

 

 

 

http://www.skl.se/om_skl/styrelse_och_beredningar_1/programberedningar/programberedningen-okat-bostadsbyggande
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Du väljer plats för ditt deltagande i anmälan. 

 

14 januari 2014 i Stockholm kl.11.00–15.30, Clarion Hotel Sign 

För dig som verkar i kommuner/regioner med befolkningsökning, universitets- och 

högskoleorter 

 

15 januari 2014 i Hallsberg kl.11.00–15.30, Hotell Stinsen 

För dig som verkar i kommuner/regioner med vikande befolkningsunderlag, svagare 

bostadsmarknader 

 

 

Målgrupp: Vi riktar oss till den politiska ledningen i kommuner samt i regioner/regionförbund med 
ansvar för regionalt tillväxtarbete 

Kostnad: Konferensen är avgiftsfri. Vi bjuder på lunch och kaffe. 
Anmäld deltagare som uteblir utan avanmälan senast den 7 januari debiteras 500 kr ex 
moms. 

Anmälan: Anmälan görs senast 19 dec via denna länk 

 

Frågor: Frågor om innehållet ställs till Bengt Westman, tfn 08-452 78 26, bengt.westman@skl.se. 
Frågor om anmälan ställs till Konstella, tfn 08-452 72 86, konferens@konstella.se 
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